Fabrikant ID

XV30
XV40
XV50
XV60
XV70
XV80
XV90
XV110

INA Kruisrollenlager serie XV

Kenmerken

Serie: XV

Rollichaam: Cilinderrollen

Met afdichting: Ja

Vertanding: Zonder vertanding

Bedrijfstemperatuur: -30 / 80 °C

Binnendiameter

mm

30

40

50

60

70

80

90

110

Buitendiameter

mm
75

85

100
110

120
135
145
180

Breedte

Lagers | Draaikransen

Artikel

14192101
14192102
14192103
14192104
14192105
14192106
14192107
14192099

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Pagina 1/1

PR1579278045576429_NL_17.04.2024


http://shop.eriks.nl
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14192099?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14192101?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14192102?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14192103?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14192104?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14192105?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14192106?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14192107?searchEriksPartno=true

